
PA
MA
KO

2.liga

Tabulka Rozlosování Křížová tabulka Góly, ŽK, ČK Kontumace Soupiska

 
 

Seřazeno dle počtu golů Seřazeno dle družstev a počtu golů

jméno družstvo góly ŽK ČK

Karela Stanislav AK Dřeváci 33 2 0

Hromádko Josef FK Jezerka 28 0 0

Prokůpek Milan Wasted Talents 24 1 0

Paukovič Matouš Bad Boys Rosice 23 0 0

Jantovský Lukáš Bad Boys Rosice 22 2 0

Kiják Milán Manuvia 21 1 0

Opršal Milan FC Spalovači 20 0 0

Poláček David FC Dašák United 20 0 0

Šimon Adam Rudá hvězda 20 0 0

Kolankiewicz Martin Wasted Talents 19 0 0

Melichar Dominik FK Jezerka 19 1 0

Budescu Gheorghe Manuvia 18 0 0

Outrata Tomáš Red Devils 18 2 0

Puskás Tomáš AK Dřeváci 18 2 0

Brtnický Lukáš SK Dubina 17 0 0

Pittner Lukáš Red Devils 17 1 0

Hlaváč Ondřej Rudá hvězda 15 0 0

Hlaváč Libor Rudá hvězda 15 0 0

Kot Martin FC Spalovači 15 0 0

Buš Tomáš DPMP 14 1 0

Hájek Marek Rudá hvězda 14 1 0

Formánek Přemysl SK Dubina 13 1 0

Hynek Josef Rudá hvězda 13 1 0

Kalný Petr FC Spalovači 13 0 0

Manych Aleš FC Spalovači 13 3 0

Pustějovský Zdeněk FC Dašák United 13 0 0

Tuhý Filip AK Dřeváci 13 0 0

Zvolenský Karel DPMP 13 0 0

Dávid Julius DPMP 12 0 0

Hývl Michal FC Kovomont 12 0 0

Klátil Tomáš FC Kovomont 12 0 0

Němec Lukáš FC Spalovači 12 0 0

Pitra Michal SK Dubina 12 1 0

Syrový Jan Wasted Talents 12 0 0

Uhlíř Jiří FK Jezerka 12 0 0

Vlasák Milan AK Dřeváci 12 3 0

Žďárský Josef Rudá hvězda 12 1 0

Blažek Aleš Wasted Talents 11 1 0

jméno družstvo góly ŽK ČK

Karela Stanislav AK Dřeváci 33 2 0

Puskás Tomáš AK Dřeváci 18 2 0

Tuhý Filip AK Dřeváci 13 0 0

Vlasák Milan AK Dřeváci 12 3 0

Černý Pavel AK Dřeváci 5 0 0

Peřina Jakub AK Dřeváci 5 0 0

Malý Michal AK Dřeváci 2 0 0

Urban Jiří AK Dřeváci 2 0 0

Kotraš Pavel AK Dřeváci 1 1 0

Puskás Michal AK Dřeváci 1 0 0

Ďubek Jan AK Dřeváci 0 0 0

Mádr Tomáš AK Dřeváci 0 0 0

Zelinka Adam AK Dřeváci 0 0 0

Paukovič Matouš Bad Boys Rosice 23 0 0

Jantovský Lukáš Bad Boys Rosice 22 2 0

Procházka Bořek Bad Boys Rosice 7 0 0

Šedivý Radek Bad Boys Rosice 6 0 0

Bohatý Dominik Bad Boys Rosice 5 0 0

Kožený Aleš Bad Boys Rosice 5 0 0

Netuka Tomáš Bad Boys Rosice 5 1 0

Veleba Petr Bad Boys Rosice 5 0 0

Hájek Ondřej Bad Boys Rosice 4 1 0

Klimáček Aleš Bad Boys Rosice 4 0 0

Procházka Rostislav Bad Boys Rosice 2 2 0

Posledník Milan Bad Boys Rosice 1 0 0

Jaroš Pavel Bad Boys Rosice 0 1 0

Buš Tomáš DPMP 14 1 0

Zvolenský Karel DPMP 13 0 0

Dávid Julius DPMP 12 0 0

Zvolenský Petr DPMP 11 0 0

Svatoň Tomáš DPMP 9 0 0

Hýbl Vojtěch DPMP 3 2 0

Plíšek Pavel DPMP 2 0 0

Kaštánek Petr DPMP 1 0 0

Šebek Martin DPMP 1 1 0

Jičínský Milan DPMP 0 2 0

Špulka Richard DPMP 0 0 0

Poláček David FC Dašák United 20 0 0
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Lörinc Ondrej Manuvia 11 0 0

Šimon David Rudá hvězda 11 1 0

Zelenka Lukáš SK Dubina 11 1 0

Zvolenský Petr DPMP 11 0 0

Boháč Ondřej FK Jezerka 10 0 0

Křižanič Jaroslav SK Dubina 10 0 0

Levinsky Jiří Rudá hvězda 10 0 0

Martančík Marcel Manuvia 10 0 0

Filipiuk Rostyslav Manuvia 9 1 0

Mucha Petr SK Dubina 9 2 0

Slabý Vojtěch Red Devils 9 1 0

Svatoň Tomáš DPMP 9 0 0

Vašíček ml. Roman FC Kovomont 9 0 0

Drášil Tomáš FK Jezerka 8 2 0

Janko Daniel FC Dašák United 8 0 0

Karvánek Jan SK Dubina 8 0 0

Sokol Matěj Rudá hvězda 8 0 0

Zubov Volodymyr Manuvia 8 0 0

Kouba Václav FC Dašák United 7 0 0

Matějka Jakub FC Dašák United 7 0 0

Procházka Bořek Bad Boys Rosice 7 0 0

Vančura Roman FC Kovomont 7 0 0

Zíta Martin Rudá hvězda 7 0 0

Dolák Martin Manuvia 6 0 0

Kleiner Michal SK Dubina 6 0 0

Kochan Radoslav Manuvia 6 0 0

Kříž Jaroslav Wasted Talents 6 0 0

Němec Lukáš Wasted Talents 6 1 0

Papoušek Marek FK Jezerka 6 0 0

Šedivý Radek Bad Boys Rosice 6 0 0

Škeřík Petr FC Spalovači 6 0 0

Šulc Petr FK Jezerka 6 0 0

Bohatý Dominik Bad Boys Rosice 5 0 0

Černý Pavel AK Dřeváci 5 0 0

Kouba Vít FC Dašák United 5 0 0

Kožený Aleš Bad Boys Rosice 5 0 0

Netuka Tomáš Bad Boys Rosice 5 1 0

Peřina Jakub AK Dřeváci 5 0 0

Plecháček Radek Wasted Talents 5 1 0

Roubal Jan FC Spalovači 5 0 0

Veleba Petr Bad Boys Rosice 5 0 0

Žák Daniel FC Dašák United 5 0 0

Doležal Pavel FC Dašák United 4 1 0

Hájek Ondřej Bad Boys Rosice 4 1 0

Holéci Ondřej SK Dubina 4 0 0

Ječmínek Petr FK Jezerka 4 0 0

Klimáček Aleš Bad Boys Rosice 4 0 0

Krejcar Adam FC Kovomont 4 0 0

Macek Jaroslav FC Kovomont 4 0 0

Malý Miroslav Red Devils 4 0 0

Pavel Jiří Wasted Talents 4 1 0

Tilšer Jan FC Dašák United 4 0 0

Albert Andrej FC Kovomont 3 1 0

Bartoněk Milan Red Devils 3 0 0

Biško Jaroslav Rudá hvězda 3 2 0

Chornous Oleksandr Manuvia 3 0 0

Hervert Jiří FC Spalovači 3 1 0

Hýbl Vojtěch DPMP 3 2 0

Kožant Milan FC Spalovači 3 0 0

Pustějovský Zdeněk FC Dašák United 13 0 0

Janko Daniel FC Dašák United 8 0 0

Kouba Václav FC Dašák United 7 0 0

Matějka Jakub FC Dašák United 7 0 0

Kouba Vít FC Dašák United 5 0 0

Žák Daniel FC Dašák United 5 0 0

Doležal Pavel FC Dašák United 4 1 0

Tilšer Jan FC Dašák United 4 0 0

Šanda Štěpán FC Dašák United 3 0 0

Pilař Libor FC Dašák United 2 0 0

Adamec Filip FC Dašák United 1 0 0

Matějka Jan FC Dašák United 1 0 0

Hývl Michal FC Kovomont 12 0 0

Klátil Tomáš FC Kovomont 12 0 0

Vašíček ml. Roman FC Kovomont 9 0 0

Vančura Roman FC Kovomont 7 0 0

Krejcar Adam FC Kovomont 4 0 0

Macek Jaroslav FC Kovomont 4 0 0

Albert Andrej FC Kovomont 3 1 0

Kubík Zdeněk FC Kovomont 3 0 0

Vondra Vítek FC Kovomont 2 0 0

Zelinka Lukáš FC Kovomont 2 0 0

Michal David FC Kovomont 1 0 0

Donal Roman FC Kovomont 0 0 0

Klapka Ondřej FC Kovomont 0 0 0

Merta Jakub FC Kovomont 0 0 0

Tamchyna Leoš FC Kovomont 0 0 0

Vašíček st. Roman FC Kovomont 0 0 0

Opršal Milan FC Spalovači 20 0 0

Kot Martin FC Spalovači 15 0 0

Kalný Petr FC Spalovači 13 0 0

Manych Aleš FC Spalovači 13 3 0

Němec Lukáš FC Spalovači 12 0 0

Škeřík Petr FC Spalovači 6 0 0

Roubal Jan FC Spalovači 5 0 0

Hervert Jiří FC Spalovači 3 1 0

Kožant Milan FC Spalovači 3 0 0

Havlíček Tomáš FC Spalovači 1 0 0

Pospíšil Tomáš FC Spalovači 1 1 0

Bezdíček Dušan FC Spalovači 0 0 0

Kopecký Michal FC Spalovači 0 0 0

Škeřík Miroslav FC Spalovači 0 0 0

Souček Ondřej FC Spalovači 0 0 0

Hromádko Josef FK Jezerka 28 0 0

Melichar Dominik FK Jezerka 19 1 0

Uhlíř Jiří FK Jezerka 12 0 0

Boháč Ondřej FK Jezerka 10 0 0

Drášil Tomáš FK Jezerka 8 2 0

Papoušek Marek FK Jezerka 6 0 0

Šulc Petr FK Jezerka 6 0 0

Ječmínek Petr FK Jezerka 4 0 0

Plíšek Adam FK Jezerka 2 0 0

Budiš Jan FK Jezerka 1 0 0

Hrozen Tomáš FK Jezerka 1 0 0

Kiják Milán Manuvia 21 1 0

Budescu Gheorghe Manuvia 18 0 0

Lörinc Ondrej Manuvia 11 0 0

Martančík Marcel Manuvia 10 0 0

Filipiuk Rostyslav Manuvia 9 1 0



Kubík Zdeněk FC Kovomont 3 0 0

Šanda Štěpán FC Dašák United 3 0 0

Bohuněk Patrik Red Devils 2 0 0

Dumitru Toader Manuvia 2 0 0

Kadleček Petr Red Devils 2 1 0

Malý Michal AK Dřeváci 2 0 0

Pilař Libor FC Dašák United 2 0 0

Plíšek Pavel DPMP 2 0 0

Plíšek Adam FK Jezerka 2 0 0

Procházka Rostislav Bad Boys Rosice 2 2 0

Urban Jiří AK Dřeváci 2 0 0

Vondra Vítek FC Kovomont 2 0 0

Vrbas Jiří Red Devils 2 1 0

Zelinka Lukáš FC Kovomont 2 0 0

Adamec Filip FC Dašák United 1 0 0

Budiš Jan FK Jezerka 1 0 0

Dolák Michal Manuvia 1 0 0

Fiala Milan Red Devils 1 0 0

Havlíček Tomáš FC Spalovači 1 0 0

Hrozen Tomáš FK Jezerka 1 0 0

Kaštánek Petr DPMP 1 0 0

Kostka Vlastislav Rudá hvězda 1 0 0

Kotraš Pavel AK Dřeváci 1 1 0

Matějka Jan FC Dašák United 1 0 0

Michal David FC Kovomont 1 0 0

Outrata Jiří Red Devils 1 1 0

Pejřimovský Aleš Red Devils 1 0 0

Posledník Milan Bad Boys Rosice 1 0 0

Pospíšil Tomáš FC Spalovači 1 1 0

Puskás Michal AK Dřeváci 1 0 0

Šebek Martin DPMP 1 1 0

Těšitel Michal Manuvia 1 0 0

Antol Tomáš Manuvia 0 0 0

Bezdíček Dušan FC Spalovači 0 0 0

Chaloupka Lukáš Wasted Talents 0 0 0

Chvátil Petr Red Devils 0 0 0

Donal Roman FC Kovomont 0 0 0

Ďubek Jan AK Dřeváci 0 0 0

Fiala Martin Manuvia 0 2 0

Hájek Rostislav Rudá hvězda 0 0 0

Jaroš Pavel Bad Boys Rosice 0 1 0

Jičínský Milan DPMP 0 2 0

Klapka Ondřej FC Kovomont 0 0 0

Kopecký Michal FC Spalovači 0 0 0

Mádr Tomáš AK Dřeváci 0 0 0

Merta Jakub FC Kovomont 0 0 0

Plecháček Petr Wasted Talents 0 0 0

Plhal Adam Wasted Talents 0 0 0

Škeřík Miroslav FC Spalovači 0 0 0

Souček Ondřej FC Spalovači 0 0 0

Špulka Richard DPMP 0 0 0

Svoboda Martin Red Devils 0 0 0

Tamchyna Leoš FC Kovomont 0 0 0

Tulach Michal Red Devils 0 0 0

Urbánek Martin Rudá hvězda 0 0 0

Vašíček st. Roman FC Kovomont 0 0 0

Vyleťal Tomáš Wasted Talents 0 0 0

Zelinka Adam AK Dřeváci 0 0 0

Zubov Volodymyr Manuvia 8 0 0

Dolák Martin Manuvia 6 0 0

Kochan Radoslav Manuvia 6 0 0

Chornous Oleksandr Manuvia 3 0 0

Dumitru Toader Manuvia 2 0 0

Dolák Michal Manuvia 1 0 0

Těšitel Michal Manuvia 1 0 0

Antol Tomáš Manuvia 0 0 0

Fiala Martin Manuvia 0 2 0

Outrata Tomáš Red Devils 18 2 0

Pittner Lukáš Red Devils 17 1 0

Slabý Vojtěch Red Devils 9 1 0

Malý Miroslav Red Devils 4 0 0

Bartoněk Milan Red Devils 3 0 0

Bohuněk Patrik Red Devils 2 0 0

Kadleček Petr Red Devils 2 1 0

Vrbas Jiří Red Devils 2 1 0

Fiala Milan Red Devils 1 0 0

Outrata Jiří Red Devils 1 1 0

Pejřimovský Aleš Red Devils 1 0 0

Chvátil Petr Red Devils 0 0 0

Svoboda Martin Red Devils 0 0 0

Tulach Michal Red Devils 0 0 0

Šimon Adam Rudá hvězda 20 0 0

Hlaváč Ondřej Rudá hvězda 15 0 0

Hlaváč Libor Rudá hvězda 15 0 0

Hájek Marek Rudá hvězda 14 1 0

Hynek Josef Rudá hvězda 13 1 0

Žďárský Josef Rudá hvězda 12 1 0

Šimon David Rudá hvězda 11 1 0

Levinsky Jiří Rudá hvězda 10 0 0

Sokol Matěj Rudá hvězda 8 0 0

Zíta Martin Rudá hvězda 7 0 0

Biško Jaroslav Rudá hvězda 3 2 0

Kostka Vlastislav Rudá hvězda 1 0 0

Hájek Rostislav Rudá hvězda 0 0 0

Urbánek Martin Rudá hvězda 0 0 0

Brtnický Lukáš SK Dubina 17 0 0

Formánek Přemysl SK Dubina 13 1 0

Pitra Michal SK Dubina 12 1 0

Zelenka Lukáš SK Dubina 11 1 0

Křižanič Jaroslav SK Dubina 10 0 0

Mucha Petr SK Dubina 9 2 0

Karvánek Jan SK Dubina 8 0 0

Kleiner Michal SK Dubina 6 0 0

Holéci Ondřej SK Dubina 4 0 0

Prokůpek Milan Wasted Talents 24 1 0

Kolankiewicz Martin Wasted Talents 19 0 0

Syrový Jan Wasted Talents 12 0 0

Blažek Aleš Wasted Talents 11 1 0

Kříž Jaroslav Wasted Talents 6 0 0

Němec Lukáš Wasted Talents 6 1 0

Plecháček Radek Wasted Talents 5 1 0

Pavel Jiří Wasted Talents 4 1 0

Chaloupka Lukáš Wasted Talents 0 0 0

Plecháček Petr Wasted Talents 0 0 0

Plhal Adam Wasted Talents 0 0 0

Vyleťal Tomáš Wasted Talents 0 0 0




